2023·Q4
IP・Turbo HDカメラ
製品紹介
新製品紹介資料
• 01 2シリーズ IPC
• 02 Turbo HD
目次
01

2XX1
2x21
型番の意味 - IPC
Products
ネットワーク
カラーカメラ
DS-2 CD 2 3 8 7 G 2 H – LISU/SL (2.8 mm) (eF)
① ②        ③     ④      ⑤     ⑥      ⑦    ⑧    ⑨                   ⑩                      ⑪                 ⑫
バレット
ドーム
タレット
キューブ
ボックス
魚眼
CD:
0/6/T:
1/5/7/Q/E:
3/H:
4/U:
8:
9:
Hikvision フロント
エンド製品
DS-2:
2 MP
4 MP
6 MP
8 MP
2:
4:
6:
8:
H.265+
DarkFighter搭載
AcuSense
ColorVu
3:
5:
6:
7:
1 シリーズ
2 シリーズ
1:
2:
G: ジェネレーション
L: 白色光
I: IR (2I: 2 IR LEDs…)
Z: 電動バリフォーカルレンズ
S: インターフェース (オーディオ/アラーム)
W: Wi-Fi
U: 内蔵マイク
/SL: ストロボライト & オーディオアラーム
2.8/4/6 mm: 単焦点レンズ
eF: 環境に優しいパッケージ
H: 拡張された T: テール
E: 経済的
ファースト/セカンド/サードバージョン
接尾語:
追加
0/1/2：
タイプD ネットワークカメラの製品マップ
ColorVu搭載
EasyIP 4.0
EasyIP 2.0+
with AcuSense
EasyIP 4.0
with AcuSense
2/4/6/8 MP
2XX3G2
2/4/6/8 MP
2XX6G2
ライブガード
2/4/8 MP

DF0T-LS
DF3T-LSEDF8T(-E)
型番の意味 – Turbo HDカメラ
Products
Turbo HD
カラーカメラ
DS-2 CE 70 K F0 T – LPFS (2.8 mm)
① ②               ③              ④           ⑤           ⑥                        ⑦                         ⑧
バレット
ボックス
ドーム
タレット
CE:
1x:
3x:
5x:
7x:
Hikvisionフロント
エンド製品
DS-2:
720P
1080P
5 MP (4:3)
3K (5 MP, 16:9)
8 MP
C:
D:
H:
K:
U:
経済的ランク
超低照度
超低照度+
ColorVu
0/1/2/3:
5/8:
9:
F:
T: HDTVI
L: 白色光 (スマートハイブリッドライト
カメラはIRデフォルト)
P: プラスチック M: 金属
F: 4 in 1
S: 内蔵マイク、同軸経由のオーディオ
E: PoC
B: 内蔵バラン
VF: バリフォーカル VP: 破壊防止
Z: 電動レンズ
IR: IRライト IT: EXIR
PIR: PIR検知
O: アラーム出力 or ライン出力ポート
X: ストロボライト & オーディオアラーム
2.8/3.6 mm: 単焦点レンズ
Suffix:
Turbo HD